

ENGİN ARDIÇ
Von Fetöstein

Önce haberi okuyalım: "Atatürk Havalimanı Frankfurt'u geçti." Yok, biz söylemiyoruz, "muhalif" bir gazete söylüyor.

Çünkü muhalif olmasına muhalif de, çok şükür puşt değil.

Okuyalım: Atatürk Havalimanı'nda 2015 yılında yolcu sayısı yüzde 8.2 artışla 61 milyon 323 bin kişiye ulaştı...

Böylece hem Frankfurt'u hem de Amsterdam'ı geride bırakmış.

Avrupa'da Heathrow (Londra) birinci sırada geliyormuş, 75 milyon yolcu, ikinci Paris, 65 milyon yolcu, üçüncü bizimki...

Buna karşılık Frankfurt 61 milyon yolcuda, Amsterdam 58 milyon yolcuda kalmışlar.

Haber bu.

Şimdi bir de, Fethullah Hocaefendi'nin "proje" gazetesine bakalım.

Hani şu, sırf "Ergenekon bombasını" patlatmak için FETÖ parasıyla ve gizli Amerikan desteğinde özel olarak çıkarılan meşuk gazete...

Hani, değirmenin suyu kesilince tirajı yerlere düşüp akşama sabaha "battı batacak" olan gazete...

Bedava çalıştırılan çocuklar da o zaman hiç olmazsa üç beş kuruş kazandıracak düzgün bir iş bulurlar kendilerine...

Bakınız bu gazete aynı haberi nasıl veriyor:

"Frankfurt Havaalanı'nı grevler de yavaşlatamadı."

Okuyoruz: Alman havayolu şirketi Lufthansa'da geçen sene düzenlenen iş bırakma eylemleri, Frankfurt Havaalanı'nın büyüme hedeflerini ciddi ölçüde frenledi...

Hoppala! Hani yavaşlatamamıştı, başlıkta öyle diyordunuz?

Haberin başlığı bayram haftası diyor, gövdesi mangal tahtası...

Ya da biri Çanakkale Boğazı diyor, öteki, yandı bir yerimin ağzı.

Frankfurt'un yolcu trafiđi ilk defa 60 milyonu ařmıř.

61 milyon 40 bin...

Bizimki 61 milyon 323 bin...

Almanlar'a tam 283 bin "basmıřız" ama haberde bu yok.

Yazarlarsa "Tayyip bařardı" olur, fevkalade ayıptır.

Bizdeki yolcu artıřı yüzde 8.2, onlarda 2.5...

Bizimkini sakın yazma ki hem Alman yađcılıđı yapasın, hem de "ekonomi battı, memleket yandı yıkıldı, öldük bittik mahvolduk" edebiyatını sürdürebilesin...

Okuyucu bulursan tabii.

Bir ara da Angela Merkel'e mektup yazar, Türkiye'yi řikayet edersiniz.

O da sizi hiç ipemez, kalkar gelir.

Hızınızı alamazsanız, Türk devletini suçlayan ama PKK'nın adını anmayan bildiriler de yayınlarsınız...

Fethullah çocukları da bu durumda ya dađa çıksınlar, ya hendek kazsınlar.

Ecele faydası yoktur ama bařka çareleri kalmadı.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köře yazısı/haberın tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köře yazısı/haberın tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Anayasa ne zaman ölecek? (16.1.2016)**

> **Lahanades (15.1.2016)**

> **Oldu olacak makamı kaldırın bari (14.1.2016)**

SABAH

SABAH